
 

Nr. 129 The Perth Latvian Newsletter 2009. gada janvārī 
 
SARĪKOJUMU KALENDĀRS 
janvārī 
18 Dievkalpojums plkst. 10.30 
25 De-Jure un Draudzīgā Aicinājuma 

Atceres Sarīkojums plkst. 14.00 
  

februārī 
1 Dievkalpojums plkst. 10.30 

Draudzes pilnsapulce 
1 Daugavas Vanagu pilnsapulce 
9 Daugavas Vanadžu pilnsapulce plkst. 

11.00 
15 Dievkalpojums plkst. 10.30 
25 Dievkalpojums plkst. 10.30 

  
Pertas Latviešu Radio raidījumi katru 

sestdienas vakaru plkst. 18.00, 
6EBAFM 95.3 MHz 

www.6ebafm.com.au 
 
DV basketbola komanda spēlē katru 
pirmdienas vakaru Cockburn Sporta stadionā. 
 

Saturs 
Dāmu komiteja ............... 4
Daugavas Vanadzes...... 5
Daugavas Vanagi........... 4
Dievkalpojumi................. 2
LAAJ............................... 7
Latviešu Biedrība ........... 5
Redakcija ....................... 3
Sarīkojumu kalendārs .... 1
Sv. Pāv. Draudze ........... 2

 
PRIECĪGUS 

ZIEMASSVĒTKUS 
UN LAIMĪGU 
JAUNO GADU 

Visām Rietumaustrālijas tautietēm un 
tautiešiem vēl 

Ev. Lut. Sv. Pāvila draudze 
un Dāmu komiteja 

Pertas Daugavas Vanadzes 
 un Vanagi 

Latviešu Biedrība Rietumaustrālijā 
Pertas Latviešu Dramatiskā Kopa 

Korporācijas Kopa Pertā 
LAAJ Vicepriekšsēdis Rietumaustrālijā 

Latviešu radio raidījums Pertā. 

REDAKCIJA 
KVITĒJUMI 

I. Caunītis $10.00 
 

Lūdzu nākošām ziņām visus rakstus iesūtīt 
redakcijā līdz 2009.g. 10 februārim. 
 



2 
 

EV. LUT. SV. 
PĀVILA 
DRAUDZE 

Ievadījām jauno baznīcas gadu ar Semināra beigu 
dievkalpojumu, pusdienām un filmu pirmā 
adventes svētdienā (30. Nov.) 

Šogad semināra lektors bija Adelaides mācītājs 
Māris Lukašēvics. Viņa izvēlētais temats bija “Un 
kas par ūdeni?”, kurā viņš sniedza daudz un 
dažādus faktus, teorijas un eksperimentus no 
pasaules zinātniekiem par mums tik nepieciešamo 
vielu – ūdeni. Seminārs izraisīja daudz 
jautājumus un pārrunas starp klausītājiem 
(diemžēl tik mazā skaitā.) 

Pat Dieva vārdi, Mozus grāmatā. otrā pantā 
pieņēma dziļāku nozīmi: “Bet zeme bija 
neiztaisīta un tukša un tukša bija pār dziļumiem, 
un Dieva gars lidinājās pār ūdeņiem” 

Pārējās lekcijās Māc. Lukašēvics arī pieskārās 
ūdens struktūrai, ūdens īpašībām un dažādu 
eksperimentu parādībām . Viss bija ļoti 
interesanti, un neviens no mums vairs uz ūdeni 
neskatīsies ar bijušo “vienaldzību” bet gan ar 
daudz lielāku ziņkārību un cieņu. 

Dāmu komitejas gādātās pusdienas un kafijas 
galds deva iespēju tuvāk iepazīties ar mūsu 
lektoru un savā starpā dalīties ar pārdomām. 
Paldies visiem dalībniekiem. 

Nedēļu pēc 18. novembra svinībām man pienāca 
no LAAJ apsveikums un atzinības raksts mūsu 
draudzei par “ilggadīgu un sekmīgu darbu 
glabājot un kopjot latviešu tautas tradīcijas un par 
ticību un nerimstošu atbalstu Latvijas valstiskuma 
idejai.” Parakstīts Māris Riekstiņš – Latvijas 
Republikas Ārlietu Ministrs, 

Man atliek Jums visiem novēlēt priecīgus svētkus 
ar cerību, ka 2009 gadā Dieviņš mums piešķirs 
daudz baltu dieniņu. 

Ieva Vlahov 
(08) 9367 4104 

 

DIEVKALPOJUMU SARAKSTS  
JANVĀRIM/FEBRUĀRIM 2009.g. 
 
Datums 18 janvāris plkst. 10:30 
Diena Epifānijas laika otrā svētdiena. 

Alpha 
Krāsa Zaļa 
Lasījumi Amos 9:11-15 

1. Sam 3:1-10 
Jņ. 2:1-11 

Lasītāja Māra Hope 
Dežurants Juris Liepa 
Puķes Māra Hope 
Vecākais Juris Liepa 
Aizlūgumi:  
Māc. Valdis Bercs Māc. Māris Ķirsons 
Irma Plucis Laimons Pogainis 
Vilma Rīdūzis Evalds Rūdolfs 
Aina Sprancis Elvīra Tīlibs 
 
Datums 1. februāris plkst 10:30 
Diena Jēzus Apskaidrošana 

PILNSAPULCE 
Krāsa Zaļa 
Lasījumi 2. Mozus 34:29-35 

2. Pēt. 1:16-21 
Mt. 17:1-9 

Lasītājs Juris Liepa 
Dežurants Jānis Lūks 
Puķes Milda Frīdberga 
Vecākais Jānis Lūks 
Aizlūgumi: 
Prāv. Ainārs Jaunskalže Māc. Vitauts Grīnvalds 
Aina Timmermanis Anna Topp 
Astrīda Untiņš Anita Vaļikovs 
Andris Vārpiņš Daina Vārpiņa 
 
Datums 15. februāris plkst. 10:30 
Diena Sexagesima 

Alpha 
Krāsa Zaļa 
Lasījumi Jes. 55:10 -13 

Ēb. 4:9-13 
Lk. 8:4-15 

Lasītājs Jānis Lūks 
Dežurants Jānis Vucēns 
Puķes Silvija Lūks 
Vecākais Juris Liepa 
Aizlūgumi:  
Māc. Edījs Kalenaurs Māc. Kārlis Žols 
Fricis Vārpiņš Leokardija Vārpiņa 
Juris Viļums Ieva Vlahov 
Jānis Vucēns Sarmīte Vucēns 

 



3 
 
Datums 25. februāris plkst 18:00 
Diena PELNU DIENA 
Krāsa Violeta/Melna 
Lasījumi Jonas 3:1-10 

2. Pēt. 1:2-11 
Mt. 6:16-21 

Lasītāja Sarmīte Vucēns 
Dežurants Andris Vārpiņš 
Puķes - 
Vecākais Jānis Lūks 
 

Mācītājs Gunis Balodis 
20 Mutiny Tce, Quinns Rocks 6030 

9562 0537, mob. 0433 136 961 
 
 
LATVIJAS EVAŅĢĒLISKI 
LUTERISKĀ BAZNĪCA ĀRPUS 
LATVIJAS 

Kārlis Irbe  -  Teodors Grīnbergs  -  
Kārlis Kundziņš  -  Arnolds Lūsis 

Archibīskaps Elmārs Ernsts Rozītis 
Schelztorstr.25, D-73728 Esslingen, Vācijā 

Baznīcas Virsvalde 
Gana raksts 
2008. gada Kristus piedzimšanas 
svētkos, ievadot annum Domini 
2009 
 
Eņģelī klausīties  -  par eņģeli kļūt. 
Mīļās māsas, mīļie brāļi Kristū, 

Vispirms: Ziemsvētki. Pie Kristus piedzimšanas 
svētkiem būtiski pieder eņģeļu vēsts. Eņģeļi 
sludina Dieva iemiesošanos, eņģeļi rāda ceļu, kā 
Jēzu atrast un notikušo saprast, eņģeļi pauž Dieva 
slavu. Kā Mārtiņš Luters  to izteic savā dziesmā 
„No debesīm es atnesu jums vēsti jaunu, 
priecīgu...”. 

Paaudžu paaudzēm eņģeļu vēsts sniegta tālāk. Tā 
sirdi dara priecīgu. Uz brīdi pārtrauksim dzīves 
steigu. Apklusināsim trokšņus ap mums. Ņemsim 
sev laiku, eņģeļu vārdus uzklausīt, tiem atvērties. 
Dievnamā, jeb mūsu personīgā vidē – klusībā. 
Līdz ar Bībeles eņģeļiem lūkosim ievērot arī 
eņģeļus, kurus Dievs sūtījis tieši Tev. Cilvēkus, 
kas Tevi mudina atrast Tavā dzīvē silīti Betlēmē. 
Ziemsvētki saistās ar šo atrašanu, ar gaismu 
tumsībā, ar lielu prieku, ar to, ka varam justies 
bagāti, apdāvināti.  

Nedēļu pēc Ziemsvētkiem pārkāpjam gadu 
slieksni. Pieradīsim rakstīt 2009. gadu, uzsāksim 
jaunu posmu. Novēlu, lai eņģeļu vēsts un Dieva 
klātbūtne mūs tanī pavada. Un, reizē, novēlu, lai 
arī mēs pievienotos eņģeļu saimei, lai par 
eņģeļiem kļūtu arī paši mēs. Mums katram ir 
uzticēta labā vēsts, evaņģēlijs. Mēs taču esam 
evaņģēliski luteriskās Baznīcas locekļi: Cilvēki, 
kuriem nav jāfantazē par nezināmo Dievu, bet kas 
Dievu var piesaukt kā savu Tēvu. Un kas izjūt 
aicinājumu, kļūt par māsu, brāli, par palīgu savam 
Dieva dotam tuvākam. Uzdrošināsimies viens 
otram kļūt par eņģeli. Ne paštaisni, bet žēlastības 
apdāvināti apliecinot šo žēlastības dāvanu vārdos 
un darbos un to sniedzot tālāk.  

Paldies Dievam par Viņa klātbūtni mūsu Baznīcā, 
mūsu draudzēs, zem egļu vai palmu zariem. 
Paldies ik- katram, kas mums palīdz Viņu atrast – 
dārgumu, kas nevienā saimnieciskā krīzē nezaudē 
savu vērtību. Atkal esam pieredzējuši, cik ātri zūd 
materiālās vērtības. Tāpat tas ir ar veselību. Un 
arī pati dzīve šai saulē ir tikai dāvana uz laiku. 
Kas paliek? Dieva Vārds, mīlestība. Un tās ir 
mums dāvātas! Tikai atvērsimies tām, kopsim  tās 
– svētku reizēs un katrā jaunā dienā! Paldies tiem 
no jums, kas aizvadītā gadā par eņģeli kļuvuši 
man, vai mums. Jā, apzināsimies, ikkatrs esam 
aicināts kļūt par eņģeli, vēl pavisam jauns bērns 
ar savu tiešo naivitāti, jeb sirmgalvis ar savu 
dzīves pieredzi. Arvien labāk izkopsim veidus 
mūsu nelielā, bet arī nemaz tik mazā Baznīcā, kā 
īstenot eņģeļu uzdevumus vienam pie otra. 
Sāksim mūsu ģimenēs. Un būsim draugi, kas 
patiesi ir par svētību. 

Lai 2009. gadam nāk līdz Ziemsvētku gaišums, 
un lai šī gaišuma atstarojums un vairotāja Dieva 
būtne esam - mēs! Šīs mūsu visu kopējās dāvanas 
un kopējā uzdevuma apziņā abi ar manu kundzi 
vēlam Jums Dieva vadību un svētību nākošā 
gadā. 

+ Elmārs Ernsts Rozītis 
LELBĀL Archibīskaps 

 

PERTAS LATVIEŠU RADIO 
RAIDĪJUMS 
JAUTĀJUMU KONKURSS 
Paldies visiem, kas piedalījās jautājumu konkursā 
un apsveicam Jāni Pelšu par uzvaru! 

Raidījumus var klausīties internetā: 

www.6eba.com.au 



4 
DĀMU KOMITEJA 

Svētās Pāvila Draudzes dāmu komiteja novēl 
visām Pertas latviešu organizācijām un tautiešiem 
gaišus Ziemassvētkus un laimīgu, veselīgu 2009. 
gadu. 

Balti sniega audekli klajas, 
Egļu smarža pasauli sedz. 
Lai nāk miers un laime Jums mājās; 
Ziemas saulgriežu nakti, kad sirdis 
Spožas cerību svecītes dedz! 

Daina 

Semināra dalībnieki 

Māc. M. Lukašēvics 

Māc. Gunis Balodis, Draudzes priekšniece Ieva 
Vlahova un Māc. Māris Lukašēvics 

 

DV PERTAS 
NODAĻA 
 

 
 

 
DAUGAVAS VANAGU 

PERTAS NODAĻAS 
 

PILNSAPULCE 
1.FEBRUĀRI 2009.GADĀ 

PLKST. 14.00 
NODAĻAS KLUBA TELPĀS 

60 CLEAVER TERRACE BELMONT 
 

Darba secība 
 

1. Pilnsapulces atklāšana un darba 
secības pieņemšana. 

2. Pilnsapulces vadītāja, sekretāra un 
balsu skaitītāju vēlēšanas. 

3. Iepriekšējās pilnsapulces protokola 
nolasīšana un pieņemšana. 

4. Ziņojumi: 
• Valdes priekšsēža 
• Vanadžu kopas vadītājas 
• Revīzijas komisijas 
• Pārstāvja – Latviešu Centrā 

Pārskati izsniegti uz rokas 
5. Jautājumi par iepriekšējiem 

ziņojumiem un valdes 2007/2008. 
gada darbības apstiprināšana. 

6. Nodaļas 2008/2009. gada budžeta 
pieņemšana. 

7. Vēlēšanas: 
• Valdes priekšsēža 
• Valdes locekļu 
• Revīzijas komisijas 

8. Ierosinājumi nodaļas 2009. gada 
darbībai. 

9. Palīdzība Latvijai. 
10. Dažādi jautājumi. 

 



5 
Daugavas Vanadzes 
Noslēdzies atkal viens darba posms un aizvadīts 
sekmīgs darbības gads. Pēc iespējas sniegta 
palīdzība Latvijā atbalstot audžu bērnu ģimenes, 
kā arī  nosūtīts ziedojums Okupācijas muzejam 
Nākotnes Nama celšanai. Lai iegūtu līdzekļus, 
rīkoti vairāki pasākumi, bet lielākais sarīkojums 
bija „Pusdienas Vecrīgā”, kas pulcēja ievērojamu 
skaitu apmeklētāju. Sirsnīgs paldies Jānim 
Riekam un Alfam Gulānam par nenogurstošo 
darbu, lai pārvērstu Centra zāli par Vecrīgu. Liela 
pateicība par sniegto atbalstu visā gada garumā 
(alf. kārtībā) N. Džonsonam, G. Kaģim, 
V. Mazaļevskim, I. Rudakam, J. Vucēnam un 
visiem mūsu apmeklētājiem un atbalstītājiem. 
Ceram uz jūsu apmeklējumu arī nākošo gadu, kad 
J. Riekam ir atkal padomā kaut kas „vienreizējs”. 

Izsaku sirsnīgu paldies vanadzēm par viņu raito 
darba soli un sadarbību.  

Gan sirsnību, gan labestību, 
Par spīti visam sirds lai jūt. 
Ja sevī nosargāt tās spēsim, 
Tad katrs gads mums laimīgs būs. 

Priecīgus Ziemassvētkus un veselību un 
veiksmi Jaunajā gadā! 

R.Džonsone (kopas vadītāja) 

 

Daugavas Vanadžu 

Pilnsapulce 
pirmdien, 2009. gada 9. februārī, plkst.11.00 

nodaļas klubā 

 

 
 

DE-JURE -DRAUDZĪGĀ 
AICINĀJUMA 

ATCERES SARĪKOJUMS 
Svētdien 25 janvārī plkst. 14.00 

 
Pēc populāra pieprasījumu izrādīs 

THE SOVIET STORY 
Visi laipni gaidīti. 

 
 

 

 
LATVIEŠU 
BIEDRIBA 

RIETUMAUSTRĀLIJĀ  
 

K.Skalbe 
ZIEMAS SVĒTKI DZIRNAVĀS 
Ulu-mulu-lu-lū Logā mirtes zaro. 
Ūdens dzirnās dzied. Viegli pārslo sniegs 
Zilā sapņu puķe Un aiz prieka staro 
Atkal sirdij zied. Labais dzirnavnieks. 
  
Ziemas svētku gaisma Krāsnī sārtas liesmas. 
Uzzied atmiņās. Viegls noreibums... 
Sapnis mani aizved Valodas un dziesmas, 
Vecās dzirnavās. Zvaigžņu sapņojums. 
  
Tur, kur miltu sniegā Ziemas svētki, baltie, 
Gaņģi jautri klab. Jūdzat kamanās, 
Pakrēsli aiz maisiem Vedat mani ciemā 
Rūķu soļi čab. Vecās dzirnavās. 
  
Runcis sēd uz iera, Ulu-mulu-lu-lū 
Krāsnī uguns sīc. Ūdens saldi dzied. 
Kāda mīļa miera Zilā sapņu puķe 
Viss še apveltīts! Atkal sirdij zied. 
 
GRĀMATU GALDS 
Piedāvā: 
GRĀMATAS 
• THE CASE FOR LATVIA - Jukka Rislakki.  

Kā aprakstīta pagājušās PLZ un 29. nov. radio 
raidījumā. Arī iespējams pasūtīt latviešu 
valodā. 

• THE HIDDEN AND FOBIDDEN HISTORY 
OF LATVIA-under Soviet and Nazi ocupations 
1940-1991. 

• -LATVIJA LIKTEŅGAITAS 1918-1991 



6 
• -LATVIEŠU LEĢIONS - patiesības gaisma 

Visvaldis Lācis. 
• -PSRS KAUJINIEKI LATVIJĀ (1941-1945)- 

Dokumenti un materiāli. 
• -NEATZĪTIE KARAVĪRI- kaujas virsnieka 
• stāsts - Rolands Kovtuņenko. 
• -LATVIEŠU BIEDRĪBAS PASAULĒ- 
• uzziņu krājums. 
• -BRĪVĪBAS PIEMINEKLIS - tautas celts 
• un aprūpēts. 
• -HISTORY OF LATVIA- a brief survey. 
• Un citas jaunas un lietotas. 

VIDEO 
• -Limuzīns Jāņa nakts krāsā- 
• -Ezera sonāte- 
• -Mans draugs nenopietns cilvēks- 
• -No saldenās pudeles- 

DVD 
• -AL.51.KD 2006.g.Atklāšanas koncerts--

AL.51.KD 2006.g.Kopkora koncerts--Tumšie 
brieži- 

CD 
• Andris Ērglis 
• Pieci tenori Rīgas Domā 
• Marija Naumova. 

LATVISKI IZSTRĀDĀJUMI 
• Gredzeni,aproces.auskari,piespraudes, 
• dzintari. 

KARTIŅAS 
• Ziemssvētku un apsveikumu. 

KALENDĀRI 
• Ar latviskiem dabas skatiem, vārda dienām. 

 

GRĀMATU GALDA VADĪBA NOVĒL 
PRIECĪGUS ZIEMASSVĒTKUS UN 

LAIMĪGU, SVETĪGU JAUNO 
GADU. 

 

 
Grāmatu galds atvērts sestdienās  

no plkst.10 līdz 12. 
Būs atvērts 21. un 28. decembrī. 

 
KAS AIZSTĀV LATVIJAS TĒLU? 
Pagājšnedēļ kopā ar Egilu Līcīti intervējām somu 
rakstnieku un žurnālistu Juku Rislaki, kas dzīvo 
Jūrmalā (sk. "L A" 25. novembra numuru). Saruna bija 
par viņa grāmatu "Maldināšana: Latvijas gadījums". 
Tā sagatavota un izdota ar Valsts kultūrkapitāla fonda 
atbalstu un izdevniecības "Jumava" apgādā. Paldies 
par to fondam un apgādam, jo arī latviešu lasītājam 

nu ir pieejama ļoti vērtīga politiska grāmata. Tā jau 
izdota somu un angļu valodā, par to rūpējies pats 
Rislaki kungs. "Maldināšana: Latvijas gadījums", var 
apgalvot, ir īpaša, vēsturiski politiska grāmata, kurā 
atspēkota, kā saka tās autors, tendencioza, negatīva 
un kļūdām caurvīta informācija par Latviju un 
latviešiem, kuru izplatīja un joprojām izplata mūsu 
valsts ienaidnieki un nelabvēļi, viņu polittehnologi 
apkalpotāji vai vienkārši nezinoši skribenti. Juka 
Rislaki lasītājiem atgādina, ka mūsdienās nebūt nav 
vajadzīgs iekarot kādu teritoriju ar ierastajiem 
ieročiem, jo "kari" risinās daudzlīmeņu informācijas 
kaujas laukos ar propagandas, sabiedrisko attiecību 
un tenku palīdzību. Es piebilstu - vēl daudzējādi 
citādi, piemēram, ar Krievijas impērijas laiku 
pieminekļu atjaunošanu, kā nesen iecerēts Rīgā 
Tomēr pie Rislaki vērtīgās grāmatas atvēršanas fakta 
atgriežamies vēlreiz, un šoreiz nevis kā pie labas 
ziņas, bet kādas sāpīgas lietas atgādināšanai. 
Grāmatas autors, atbildot uz mūsu intervijas 
jautājumiem, pieticīgi, kā atvainodamies, atklāj ari 
šādas domas: "Es būtu vēlējies drusku vairāk 
palīdzības no "oficiālās" Latvijas. Ari pēc 
uzrakstīšanas tā nav izrādījusi nekādu interesi par šo 
grāmatu. Bija sarunas, ka par valdības līdzekļiem 
varētu ar lielu atlaidi nopirkt izdalīšanai vismaz 1000 
grāmatas eksemplāru, taču, cik es zinu, neiegādājās 
nevienu..." Ir pilnīgi skaidrs, ka Rislaki kunga 
grāmata pilnīgi noteikti jāizdod arī krievu valodā. 
Četrpadsmit nodaļās autors izklāsta patiesīgu 
redzējumu visbiežāk daudzinātām problēmām vai 
viltus problēmām sakarā ar Latvijas valsti, latviešiem 
un mūsu vēsturi. Autors neapiet nedz vēstures asos 
stūrus, nedz varai nepatīkamus faktus, atspēko 
krieviski impēriskās un sovjetiskās propagandas 
izdomājumus, ko producē Krievijas mediji un kurā 
specializējas vismazākais ducis izdevniecību 
Maskavā vien. Piemēram, Rislaki grāmatas 1. nodaļā 
aplūkota tēma "Vai minoritātes, sevišķi krievi, Latvijā 
tiek diskriminētas? Vai viņiem ir īpaši grūti kļūt par 
pilsoņiem? Vai viņiem ir politiskās tiesības?". 
Grāmata būtu jāuzskata par obligātu sagatavošanās 
līdzekli pilsonības iegūšanai un krievvalodīgo lasītāju 
objektīvai informēšanai kā šeit, Latvijā, tā Krievijā 
(pieņemot, ka angļu variants ar valsts instanču 
palīdzību tiks izplatīts diplomātu, vēsturnieku un citu 
ieinteresētu personu vidū). 

(Latvijas Avīze, aut. Voldemārs Krustiņš) 
 

 
LAAJ valdes sēde notiks 31 decembrī 
Sidnejā. Tai pašā laikā valde, uz 
nākošiem trim gadiem, pāriet uz 
Sidneju. 



 

18
. n

ov
em

br
is

 P
er

tā
 



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
If unclaimed return to J. Vucēns 
PO Box 273, Maddington, WA 6109 
 

 

 
 

SURFACE 
MAIL 

 

PERTAS LATVIEŠU ZIŅAS 
PERTH LATVIAN NEWSLETTER 

La
tv

ija
s 

G
od

a 
K

on
su

ls
 R

ie
tu

m
au

st
rā

lij
ā 

Jā
ni

s 
P

ur
vi

ns
ki

s 
95

82
 5

22
1 

LA
A

J 
Vi

ce
pr

ie
kš

sē
di

s 
R

ie
tu

m
au

st
rā

lij
ā 

V
al

di
s 

A
uz

iņ
š 

92
76

 6
68

9 
Pe

rt
as

 L
at

vi
eš

u 
C

en
tr

s 
60

 C
le

av
er

 T
er

ra
ce

, 
B

el
m

on
t, 

W
A

 6
10

4 
92

77
 6

83
0 

Ev
. L

ut
. S

v.
 P
āv

ila
 d

ra
ud

ze
 

M
āc
ītā

js
: G

un
is

 B
al

od
is

 
95

62
 0

53
7 

P
rie

kš
ni

ec
e:

 Ie
va

 V
la

ho
va

 
93

67
 4

10
1 

D
ām

u 
ko

m
ite

ja
s 

pr
ie

kš
ni

ec
e:

  
D

ai
na

 V
ār

pi
ņa

 
93

77
 5

28
0 

La
tv

ie
šu

 B
ie

dr
īb

a 
R

ie
tu

m
au

st
rā

lij
ā 

P
rie

kš
ni

ek
s:

 V
al

di
s 

A
uz

iņ
š 

92
76

 6
68

9 
G

rā
m

at
u 

ga
ld

s 
92

77
 6

83
0 

D
au

ga
va

s 
Va

na
gi

 P
er

ta
s 

no
da

ļa
 

S
ek

re
tā

rs
: J
ān

is
 L
ūk

s 
92

77
 6

88
4 

V
an

ad
žu

 k
op

as
 v

ad
ītā

ja
:  

R
ita

 D
žo

ns
on

e 
93

49
 2

33
2 

K
lu

ba
 v

ad
ītā

js
: V

ik
to

rs
 M

az
aļ

ev
sk

is
 94

53
 6

92
5 

Ko
ŗa

 p
rie

kš
ni

ek
s:

 Ē
va

ld
s 

R
ud

ol
fs

 
92

75
 9

57
8 

Pe
rt

as
 L

at
vi

eš
u 

D
ra

m
at

is
kā

 K
op

a 
(P

LD
K

) 
P

rie
kš

ni
ek

s:
 A

nd
ris

 V
ār

pi
ņš

 
93

98
 1

95
8 

K
or

po
rā

ci
ja

s 
K

op
a 

Pe
rt
ā 

S
en

io
rs

: F
il!

 R
ei

ni
s 

D
an

ci
s 

(S
el

!) 
94

37
 4

73
0 

Pe
rt

as
 L

at
vi

eš
u 

Zi
ņa

s 
P.

O
. B

ox
 2

73
, 

M
ad

di
ng

to
n,

 W
A

 6
10

9,
 A

U
S

TR
A

LI
A

 
jv

uc
en

s@
oz

em
ai

l.c
om

.a
u 

 

Pe
rt

as
 L

at
vi

eš
u 

ra
di

o 
ra

id
īju

m
i 

6E
B

A
 F

M
 9

5.
3 

M
H

z 
K

at
ru

 se
st

di
en

as
 v

ak
ar

u 
no

 p
lk

st
. 1

8.
00

 - 
19

.0
0 

38
6 

Fi
tz

ge
ra

ld
 S

tre
et

,  
N

or
th

 P
er

th
 6

00
6.

 
tā
ļr.

 9
22

7 
59

53
 

on
-li

ne
: w

w
w

.6
eb

a.
co

m
.a

u  


